Actum in Castro Pramiysliensi,  
Feria Tertia post festum Sancti Vale-  
tini Martyris proxima Anno Domi-  
ni Millesimo Sexcento Quinquagesimo Nono. 1659  
Nanowska Fredrowi Obligat.

18/11

Comparens personaliter coram Officio Aquis Præsentibus Casmenibus  
Capitanealibus Pramiysliensibus Innoce[n]tia Sophia Nanowska olim uxore  
Joannis Nanowskii Consortis defunctæ Viduæ sana mente et corpore ex-  
stantis à Terræ Præsentibus Junibus Jurisdictionibus suis quibus pro-  
prie et Competentibus recedendo Præsentibus Jurisdictionibus Casmensi-  
bus Capitanealibus Pramiysliensibus quodam Actum Præsentem attinet se cum suis suc-  
cessoribus ac bonis generaliter omnibus totaliter et plane incorporando  
atque subiciendo eam libere publice ac expresse recognovisse  
Quia ipsa Donna sua propria et hereditaria in facta videlicet  
Laboriosa Terra Sedczyca Viduam una cum filiis eius Anis et  
Michala Subditis Possessionatos tum Agrum ad Curiam sue Re-  
sponsionis pervenit post Erudawicem dicitur in quo una Turra cuius  
fumentum Conserminari potest in Villa Theres Terra et Præsentibus Præ-  
sentibus iacet cum omni Præsentibus Jurisdictionibus et proprietate nihilque  
Obligatio Cumque omnibus et singulis bonis Præsentibus Præsentibus fu-  
entibus Præsentibus Redditibus Commodis Emolumentis Conventibus sub-  
ditorum Præsentibus Laboribus Præsentibus Præsentibus Præsentibus ac munitibus qui-  
busque attinentibus et pertinentibus generaliter uniuersis nihil ex Præsentibus Ju-  
ris Domini et Præsentibus ac cuiusque Competentibus et Præsentibus  
pro se Recognoscente suisque successoribus aut quocumque referuando seu  
reperiendo Verum prout Præsentibus omnia ipsammet Recognoscente  
concernebant ac eidem seruebant Tam ex nunc et de facto  
Innoce[n]tia Alexandro de Hesperis Fredro Præsentibus Terræ Præsentibus  
Præsentibus Præsentibus in summa Centum florenis polonicarum  
se Recognoscente reali Tenente et prout de qua per Præsentibus Præsentibus

34. hinc et ab Anno Domini ad Iesum Conversionis Sancti Pauli Apostoli  
Annus proxime nunc Venturum incidit. In defectu vero priorum bonorum  
factum exemptionis summorum factis centum Florenorum solonalius tota  
lib et integre resolutionis ex tunc de Anno ad Annum pro simili fe-  
sto Conversionis Sancti Pauli Apostoli et sic consequentes de Anno  
ad Annum festo ad Iesum Annis et festis sese continue et inme-  
diatè sequentibus usque ad exemptionem bonorum supradictorum summorum  
factis totalis et integre resolutionis obligavit in scriptis et iudiciali  
iure prout presentibus inscribit et obligat et iudiciali. In quibus quidem  
bona supradicta presentibus obligata eadem Recognitio Gnosca Nanas  
sua facta Gnosca Fredo obligatio suo eiusque posteris dat et  
admittit tam officio p[ro]p[ri]o realem Innominationem et actuali pa-  
cificam Possessionem et Minialens quemcumque Competentem et Ple-  
nos die quacumque voluerit officiose acceptand[um] Per ipsum Gnosca  
Fredo Vincernam Terra Præmyoll obligatum suum et ipsi poste-  
ros hinc et eadem bona presentibus obligata cum suis utilitatibus et fru-  
ctibus tenendi habendi et Possidendi illis quiete et pacifice  
Infructuendi ac ad usus suos suorumque successorum quovis bene pla-  
citis usus libere et effectualiter convertendi modo p[ro]missis ac ti-  
tulis obligatoris debent et tenebunt in rata Recognitio Gnosca Fo-  
p[ro]p[ri]a Nansouflea prout se ac suos successores in et sup[er] bonis suis  
generaliter omnibus summorum quibusvis pecuniariis habuit et habent  
de supradicta Gnosca Alexandro Fredo Vincernam Terra Præmyoll  
obligatum suo inscribit et obligat presentibus ipsum et eius suc-  
cessores in dictis bonis presentibus obligatis et ratione eorundem  
ab omni et quavis impetitione Iudiciali quarumcumque personarum cuius-  
cumque conditionis Status et Sexus cuiusvis existentis exoritur in Cr-  
mini Iudicis et Officis Regni semper toties iustis opus fuerit hinc  
defendere eunius intercedere et liberare mundum et libera  
indemnem cum posteris reddere Necnon hinc eadem bona presentibus  
obligata ad Omnes in genere Iuris Infructuosos presentibus  
et presentibus in eadem bona presentibus obligata cuius personarum  
modo quocumque

35  
modo quocumque facta et faciendū Tum etiam a quibus (etiam) sub  
sup eadem bona presentibus Obligata modo quocumque importat et im-  
portandū lucris denig' et Per lucris Praescriptibusq' iuris quibus in  
quocumque iure et gradu iuris dependet et in quocumque iudicio et Officio  
Regni obtinendū, ac sup Commisib' omnibus bonis presentibus obli-  
gatis perducit et perducendū emundare et liberare mundat' et libera  
semper facere, ac etiam Incomissionem prefatam (etiam) Officio p'nti  
admissam in fundo bonorum prefatorum presentibus Obligatorum Tum p'  
ministerialem et Nobilib' duos Officio requirenti, non denegare imo de-  
bet et tenebitur eandem libere dare et effectualit' admittere Jurat'  
et ad missa ead' possessionem et Vnum Prudum Commisso' omnium quod  
modo tam p' se quam p' suas quas submissas et subordinatas personas  
non impedire nec adimere, ipsum Obligatorum et ipse posteros in  
missis omnibus nullo modo iniuriari, ita ut Commisio bona presentibus obli-  
gata idem Quors' Obligatorum sub suis cum posteris quiete et pa-  
acific' presentibus Incomissionis Obligatorum vigore tenere habere et possi-  
dere queat et possit. Modo ac h'nc Obligatorum id' sub l'adib' simi-  
lib' Summa suprad' p'nti florent' polonialis p' eandem Recognos-  
centem Quors' Nansus hab' fuit ipse successores suprad' Quors' p'  
terna Terra Præmissa Obligatorum sui vel eius posteris ob non com-  
plensum Commisio omnium et singulorum tam in toto quam in  
quavis minima parte toties quicquid opus fuerit ad solvendū succumbent  
Pro quo quicquid l'adib' modo Commisio ad solvendū succumbent ac realiqua  
principal' ex Commisio non completa completa citata existens Quors'  
Recognoscent' Quors' Quors' Nansus hab' fuit eius successores ad In-  
frannam Quors' nominat' Quors' Alexandri deo Quors' Terra Præmissa  
Obligatorum sui vel ipse posteris ad Officium Benc' Casense Cap-  
taneale Præmissa ex tunc recepit suprad' quo ad respondendū p'cedat  
mediate semper in primis Quors' Terminis tanquam peremptoris stare  
Juri parere respondere l'adium p'cedum l'ere Infransoni presentibus  
fatis facere ac omne iudicium pari debet et tenebitur seq' ac suos suc-  
cessores ad eadem omnia inscribi et Obligar presentibus illum Termini-  
num primum peremptorium l'um et alios omnes exinde consequentes  
Causas eius Terminos semper peremptorios Vera in firmi iose p'nti

30  
minorenitate successorum legatione intra uel extra Regnum seruitio  
militari ad munimenta ad Cuiusmodi uel alios quibuslibet Iuramentis  
et legalibus impedimentis non differendo ad Quietationem proterea Ultra  
proximos Officij Iohan Casimiri Capitanealis Przemysl Terminos I  
Iuramentum sibi non recipiendo nullasq. Mutationes appellaciones ac pro  
sequaciones faciendos. Quibus omnia poenis simplicibus uel Triplici  
cari Cuiusmodi Suspensionibus Fatalibus Iuris Præsumptione Tempore  
belli Conuentiones ac alios quibuslibet Iuris remediis et defensionibus non sub  
refugiendo nec modo quouis alio euadendo. Ita sua Personali  
Recognitione ad omnia omnia mediante.

201/11  
1659  
Feria Quinta ante Festum Sancti  
Matthia Apostoli proxima Anno  
Domini Millesimo Sexcentesimo  
Quinquagesimo Nono.

Armei Ungarus Iudicos Seniores  
Przemyslienses Vietat, et Statuot.

Comparens personaliter Coram Officio et Actis Personis Casimiri  
Capitanealis Przemysl. Honoratq. Stephanus Armei natione Ungarus  
Magnifici Castellani Woynicen Familij sang mente et Corpore existens  
fidei sua quouis proprio omisso et Iurisdictione sua Competenti potestate  
Præsentem autem Casimiri Capitanealis Przemysl Iurisdictioni quoad  
Actum Præsentem attinet se cum Successoribus ac bonis suis generali omnibus  
totatis et plenarie incorporando ac subiuciendo palam libere publicè  
ac expressum recognouit. Quia ipse ius et Honor Venestrai Costardi  
Iussu Medoni Camera Gubernatiensis In fideles Simone in Przemysli  
Michaelem Boruckow et Hendzel Iudicos Arendatos Przemysl  
eorumq. posteror de Protestatione acta per se Recognoscentem et eandem  
Quorum Consilij Contra eos quod Iudicos et ipsos Compromissales occu  
sione sui Recognoscentis tempore in eadem protestatione expressè  
necnon Ordine ibidem constat in Fluoio San Sic Przemysli  
sub tempore